UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

             RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 12/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na quarta chamada para entrega de documentação relativa ao Programa De Assistência Estudantil Auxílio Intermunicipal

2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 24 e 25 de junho, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – na sala da Diretoria de Apoio estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 28 de junho, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 19 de junho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

4ª CHAMADA – AUXÍLIO INTERMUNICIPAL - RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Pontuação
RESULTADO

1.      68844832291 Marcelo da Silva Pessoa
Licenciatura em
Geografia

74
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do
edital.

2.      1932189254 David edson da silva lima
Bacharelado em
Geografia

74
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do
edital.

3.      4898112218 Yanna de Souza Oliveira
Licenciatura em Letras
Português

73
Indeferido: faltam cópias dos extratos bancários dos
três últimos meses da estudante (maio) e da mãe; falta
declaração de renda para autônomo do pai

4.      4802310285
Gabriela Ferreira de
Oliveira

Licenciatura em Letras
Libras

72
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do
edital.

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR

4ª CHAMADA- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL - CRUZEIRO DO SUL

Classificação CPF Nome Curso Resultado

Observação

1.  04862131298
Francisco Vitor de Souza
Rocha

Licenciatura em Letras
Espanhol Desclassificado

Não entregou a documentação.

2.  04806283274 Zuleica Cordeiro da Silva Licenciatura em Pedagogia Desclassificado
Não entregou a documentação.

3.  05611094279 Joao Batista Azevedo Neto
Licenciatura em Letras
Espanhol Desclassificado

Não entregou a documentação.

4.  94077720206 Lara Fabia Nascimento Davi
Licenciatura em Letras
Inglês Indeferido

Não apresentou cópia da
Carteira de trabalho de Evanisia,
Lara Fabia e José Francisco.
Cópia dos extratos bancários
dos 03 últimos meses de
Evanisia e Lara Fabia. Não
apresentou declaração de
desemprego de Lara Fabia.

5.  05407811260 Samela Silva Moura
Licenciatura em Letras
Português Desclassificado

Não entregou a documentação.

6.  04164974206
Stephany Maciel do
Nascimento

Licenciatura em Letras
Inglês Desclassificado

Não entregou a documentação.

7.  03960540213
Joao Victor Bezerra
Guimaraes

Licenciatura em Letras
Inglês Desclassificado

Não entregou a documentação.

8.  01946961205
Andressa Cristina Rebouças
de Melo

Licenciatura em Ciências
Biológicas Desclassificado

Não entregou a documentação.

9.  02257967240 Iara Augusta de Souza Rocha
Licenciatura em Letras
Espanhol Desclassificado

Não entregou a documentação.

10.  02811682295 Leandra Lima do Nascimento Licenciatura em Pedagogia Indeferido

Não apresentou cópia das
paginas 06 e 07 da carteira de
trabalho de Carlos Afonso.
Cópia da Carteira de trabalho de
Vicenilda.